
Uchwała Nr VI/31/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 marca 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości 

powiatu, oznaczonej numerem geodezyjnym 30/1 o powierzchni 0,0206 ha, położonej 

w obrębie Zatyki gmina Gołdap na rzecz Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie Filia w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 402 poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny nieruchomości powiatu, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 30/1 o powierzchni 0,0206 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 

Zatyki gmina Gołdap na rzecz Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Olsztynie Filia w Suwałkach, w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości 

sąsiedniej oznaczonej numerem 22, położonej w obrębie geodezyjnym Zatyki gmina Gołdap. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

              Leszek Retel /-/ 

 

 


